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AquaSim er et simuleringsverktøy utviklet av Aquastructures for å beregne
lastvirkning på marine konstruksjoner. Typiske laster er strøm, vind bølger,
samt laster påført gjennom operasjoner. AquaSim benyttes til daglig av
selskaper innenfor havbruk og olje- og gassnæringen. Bruksområder for
programvaren er fortøyningsanalyser, globalanalyser, notanalyser og marine
operasjoner.

AquaSim ligger helt i fronten av avanserte analyseverktøy for fleksible
konstruksjoner, og er basert på mange års forskning fra NTNU innenfor marine
konstruksjoner og byggteknologi. AquaSim springer ut fra et behov for et
analyseverktøy som gir muligheten til å simulere konstruksjoner som
deformerer seg kraftig under last fra strøm, vind og bølger.
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De fleste fortøyningsanalyser og
globalanalyser som leveres til
havbruksnæringen i Norge utføres i dag
med AquaSim. En kan enkelt, i et grafisk
grensesnitt, bygge opp modell med
fortøyning, flytekrage og nøter etter ønske.
AquaSim har mulighet til å simulere nøter av
nylon og plast eller liknende, med eller uten
luseskjørt. Det kan også utføres analyser på
duk- og skallkonstruksjoner i f.eks. stål,
betong eller glassfiber.

Typiske bruksområder for AquaSim:
• Fortøyningsanalyser
• Globalanalyser
• Notanalyser
• Slepe- og løfteoperasjoner
• Servicebåter fortøyd i anlegg

I tillegg kan AquaSim brukes til en rekke
andre formål hvor det er behov for å
avdekke krefter i konstruksjoner.

AquaSim er basert på tidssimuleringer, og tar hensyn til interaksjon og
kraftoverføring mellom stive og fleksible komponenter av ulike materialer,
tverrsnitt og elastisitet. Det er derfor et ideelt program for analyse av
plastkonstruksjoner eller bevegelige stålkonstruksjoner. AquaSim er verifisert
gjennom en rekke sammenlikninger med analytiske studier, modellforsøk og
monitorerte fullskalaforsøk.
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Aquastructures AS er Norges ledende 
leverandør av ingeniør- og 

sertifiseringstjenester til havbruksindustrien.

Vi utvikler analyseprogrammet AquaSim, som 
benyttes til beregning og visualisering av bl.a. 
fortøyningssystemer, marine operasjoner og 

konstruksjoner.

Vi tilbyr fortøyningsanalyser, 
produktsertifisering, anleggssertifikater, 

lokalitetsundersøkelser og andre 
ingeniørtjenester.
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